## NEHRU GRAM BHARATI UNIVERSITY

## MERIT LIST OF COMBINED RESEARCH ENTRANCE TEST-2014 (ANTHROPOLOGY, JOURNALISM AND MASS COMMUNICATION)

SL_NO	ROLL_NO	FORM_NO	SUBJECT	NAME	FATHER NAME	CAT	PWD	GENDER	JRF	NGBT	Paper-I	Paper-II	FIN_QUAL	Total*
1	7070	IDCRET019	ANTHROPOLOGY	KAVITA SHUKLA	MOTI LAL TRIPATHI	GEN	N	F	N	N	27	21	QUAL	48
2	7089	IDCRET001	JOURNALISM AND MASS COMM	SHASHI KIRAN SINGH	RAM NARAYAN SINGH	GEN	N	F	N	N	37	22	QUAL	59
3	7319	14363	JOURNALISM AND MASS COMM	SANVY KUMAR PANDEY		GEN	N	М	N	N	33	21	QUAL	54
4	7393	14256	JOURNALISM AND MASS COM	ABHISHEK PANDEY	RAMAN PANDEY	GEN	N	М	N	N	32	18	QUAL	50
5	7285	14100	JOURNALISM AND MASS COM	RAJIV KUMAR MISHRA	BALESHWAR MISHRA	GEN	N	М	N	N	21	15	NOT QUAL	36
6	7168	14061	JOURNALISM AND MASS COM	MOHAMMAD SAJID	NAYEEM UDDIN	OBC	N	М	N	N	35	20	QUAL	55
7	7296	14398	JOURNALISM AND MASS COM	LAKSHMI KANT	RAM BARAN MAURYA	OBC	N	М	N	N	22	18	QUAL	40
8	7220	CRET14-023	JOURNALISM AND MASS COMM	SUJAY KUMAR	PRADEEP RAY	OBC	N	М	N	N	17	17	NOT QUAL	34
													·	
9	7108	14273	JOURNALISM AND MASS COM	AJAY PRAKASH SAROJ	MR RAM KAILASH	SC	N	М	N	N	32	17	QUAL	49

## **Important Instructions:-**

- 1. All candidates securing 40% (35% for SC/ST/PWD/OBC(Non-Creamy Layer)) marks separately in each paper has qualified for counselling.
- 2. Counselling for Hindi, Education, Ancient History, Management and Sociology subjects will be held on October 30, 2014 from 10 A.M.
- 3. Counselling for all other subjects will be held on October 28, 2014 from 10 A.M.
- 4. Successful Candidates should reach Research Centre, Jhuthi Tali, Nehru Gram Bharati University, Jamunipur Campus of the University with all required original documents.
- JRF's should produce their UGC Certificate.
- OBC candidates qualifying in OBC Category only should bring with them the non creamy layer Certificate/Income Certificate.
- 5. Admission will be granted depending on availability of seats in the relevant subject.
- 6. In all cases, the decision of Vice Chancellor will be final.
- 7. Please also bring a set of self attested photocopies of all the documents with your 4 coloured passport size photographs.

## महत्वपूर्ण अनुदेश :--

- 1. समस्त अभ्यर्थियों के लिए प्रत्येक प्रश्नपत्र में अलग—अलग 40% (अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/विकलांग/अन्य पिछड़ा वर्ग (गैर क्रीमी लेयर) के लिए 35%) अंक प्राप्त करने वाले ही काउन्सिलिंग के लिए अर्ह हुए हैं।
- 2. हिन्दी, शिक्षाशास्त्र, प्राचीन इतिहास, प्रबन्धन एवं समाजशास्त्र विषयों के अभ्यर्थियों की काउन्सिलिंग 30 अक्टूबर 2014 को 10 बजे पूर्वान्ह से सम्पन्न होगी।
- 3. शेष सभी विषयों के अभ्यर्थियों की काउन्सिलिंग दिनांक 28 अक्टूबर 2014 को 10 बजे से सम्पन्न होगी।
- 4. काउन्सिलिंग के लिए अर्ह पाये गये अभ्यर्थी अपने समस्त मूल प्रलेखों के साथ काउन्सिलिंग के लिए शोध केन्द्र, झूठी ताली, नेहरू ग्राम भारती विश्वविद्यालय, जमुनीपुर परिसर में प्रातः 10 बजे पहुँचें। अपने साथ निम्न अतिरिक्त प्रलेख भी साथ लाना है:
- IRF उर्त्तीण अभ्यर्थी यू०जी०सी० द्वारा प्रदत्त मूल प्रमाण पत्र।
- अन्य पिछड़ा वर्ग के अभ्यर्थी, सक्षम प्राधिकारी द्वारा दिया गया नान क्रीमी लेयर का प्रमाण पत्र एवं आय प्रमाण पत्र।
- 5. सम्बन्धित विषयों में पीएच0डी0 हेतु उपलब्ध सीटों की उपलब्धता के आधार पर पीएच0डी0 में प्रवेश दिया जाएगा।
- 6. सभी मामलों में कुलपति का निर्णय अन्तिम होगा।
- 7. सभी प्रलेखों की स्वप्रमाणित छायाप्रति तथा अपनी पासपोर्ट नाप की चार रंगीन फोटो भी साथ लाएं।